
令和６年１１月６日 

地域の皆様 

 

大阪市立大宮小学校学校協議会  

会 長 福﨑 敏博  

 

令和６年度第２回学校協議会開催について 

 

晩秋の候、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育推進に格別のご高配をいただき、心よりお礼申しあげます。 

さて、下記の要領により、令和６年度第２回「学校協議会」を開催いたしたく

存じます。傍聴を希望される方は前日までにお申し出ください。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和６年１２月４日（水） 

          午後６時３０分から 

 

２．場 所  大阪市立大宮小学校  

          ２階 校長室 

 

３．案 件  ・「運営に関する計画」中間評価について 

       ・全国学力・学習状況調査結果について 

       ・学校の取り組みについて 

       ・その他 

 

 

 


